
. 

UCHWAŁA NR XXIII.97.20 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 28 października 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieru-

chomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Międzyrzeckiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 84/7 o po-

wierzchni 0,0750 ha, położonej w obrębie Twierdzielewo, gmina Przytoczna na rzecz Gminy 

Przytoczna w celu zorganizowania na tym terenie infrastruktury kulturalno-sportowej służącej 

lokalnej społeczności.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                                                                                                           Tomasz Jarmoliński 



Uzasadnienie: 

 

Pismem z dnia 14 maja 2019 r. Wójt Gminy Przytoczna zwrócił się z wnioskiem  

o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Przytoczna części nieruchomości o nr ewidencyj-

nym 84/3 w obrębie Twierdzielewo. Wójt wraz z sołtysem Twierdzielewa planują zorganizo-

wanie na tym terenie infrastruktury kulturalno-sportowej służącej lokalnej społeczności,  

a nieruchomość służyłaby też do organizowania imprez okolicznościowych, takich jak dzień 

wiosny, dzień dziecka, a także zabaw plenerowych. Przedmiotowy obszar leży w pasie drogi 

powiatowej nr 1320F, lecz może być odłączony od drogi bez żadnego uszczerbku dla jej 

funkcjonalności. Nieruchomość została wydzielona i oszacowana na koszt Gminy Przytoczna.  

Skutkiem społecznym uchwały będzie możliwość realizacji planów lokalnej społecz-

ności. 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych w budżecie powiatu.  

 


